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Dziś, 15 listopada w Ośrodku Ruczaj (ul. J. K. Przyzby 10A) odbywa się wyjątkowe, jednodniowe wydarzenie
artystyczno-sensoryczne, które łączy pokolenia i otwiera zmysły. Festiwal Sensoryczny to przestrzeń pełna
dźwięków, barw, faktur, ruchu i zapachów – miejsce, w którym każdy uczestnik, niezależnie od wieku, może w
twórczy sposób doświadczać sztuki i odkrywać świat wszystkimi zmysłami. Start o godz. 10.00. Dołącz i
odkryj, jak różnorodnie można doświadczać świata!

Warsztaty, eksperymenty, panele dyskusyjne i nie tylko

W programie zaplanowano interaktywne instalacje, warsztaty, pokazy i eksperymenty
multisensoryczne zachęcające do swobodnej eksploracji i kreatywnej zabawy z formą. Inspiracją dla,
wydarzenia są festiwale interdyscyplinarne łączące światło, dźwięk, ruch i przestrzeń w angażujące
doświadczenie artystyczne. Festiwal promuje proces twórczy, współdziałanie międzypokoleniowe i
rozwijanie wyobraźni oraz wrażliwości na rozmaite formy artystyczne. To wspaniałe miejsce w którym
spotyka się sztuka, edukacja i ludzka emocjonalność.

Podczas całego dnia na uczestników czekać będzie bogaty program warsztatów i aktywności
rozlokowanych w różnych strefach tematycznych. Zapisy na warsztaty odbywają się online poprzez
stronę „Strefa Zajęć”. Wstęp na panele i wykłady jest wolny.

W sali Muzycznej Ośrodka Ruczaj odbędą się zajęcia muzyczne i jam session.
W sali Malucha – warsztaty multisensoryczne dla najmłodszych.
W sali Tanecznej – joga i działania ruchowo-sensoryczne.
W sali Plastycznej – eksperymenty z kolorem, światłem i formą.
W sali Ceramicznej – zajęcia kulinarne i aromaterapeutyczne.

Sala Widowiskowa będzie przestrzenią wykładów, paneli dyskusyjnych poświęconych zmysłowości,
projektowaniu przestrzeni, lasoterapii i przebodźcowaniu. Przez cały dzień otwarte będą strefy
doświadczeń – przestrzenie do wspólnego tworzenia, sensoryczne instalacje dźwięku i światła, ścieżki
dotykowe oraz eksperymentalne laboratoria percepcji.

Wśród prelegentów i prowadzących znaleźli się m.in. Agata Kiedrowicz, Patrycja Stukator (CZUJĘ LAS),
Klaudia Kwoka, Damian Oterman, Blanka Jaworska, Natasza Siemaszko, Irina i Krzysztof Lechowicz
oraz wielu artystów i edukatorów związanych ze sztuką sensoryczną i świadomym doświadczaniem
świata.

Koncert niewidomych artystów

Zwieńczeniem dnia będzie wyjątkowy koncert finałowy „Echa światła”, podczas którego wystąpią
niewidomi artyści – Piotr Tarasewicz i Katarzyna Zawodnik. Ich występ pozwoli publiczności zanurzyć
się w muzyce w sposób głęboki i zmysłowy, podkreślając ideę festiwalu: że sztukę można nie tylko
oglądać i słuchać, ale przede wszystkim ją czuć.

https://www.strefazajec.pl/course/index?q=Festiwal+sensoryczny%3A&q=Festiwal+sensoryczny


Współorganizatorem wydarzenia są Zamysły – kreatywna inicjatywa skupiona na warsztatach i
retreatach artystyczno-sensorycznych, angażująca uczestników w doświadczenia światła, dźwięku,
faktury i zapachu, rozwijając wrażliwość, wyobraźnię i ekspresję artystyczną.

Link do zapisu do warsztatów: www.strefazajec.pl

Bilety i więcej informacji na stronie wydarzenia: www.ckpodgorza.pl

https://www.strefazajec.pl/course/index?q=Festiwal+sensoryczny%3A&q=Festiwal+sensoryczny
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/festiwal-sensoryczny-ruczaj

